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LEGO NINJAGO 71774 Złoty
Ultra Smok Lloyda

Cena 665,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 71774

Kod producenta 71774

Producent LEGO

Opis produktu
Dzięki zestawowi Złoty Ultra Smok Lloyda (71774) dziewięciolatki i starsze dzieci mogą odgrywać ulubione sceny z serialu
NINJAGO®: Crystallized. Zestaw zawiera największego smoka w historii zestawów NINJAGO — stwór ma cztery głowy,
niezwykle ruchome nogi i ogon oraz parę skrzydeł, które można rozłożyć na trzy ostrza. A do tego jest cały złoty!

Zestaw konstrukcyjny, który pobudzi wyobraźnię fanów ninja
Ten zestaw konstrukcyjny zawiera dziewięć minifigurek: wyjątkowego złotego Oni Lloyda, złotego Cole’a, złotego Zane’a,
złotego Kaia i złotego Jaya. Każdy z nich ma własną broń żywiołów. Wśród złoczyńców są zaś kryształowy król, dwaj
niszczyciele Kamienia Zemsty i wojownik Kamienia Zemsty.

Wesoła cyfrowa zabawa dla konstruktorów LEGO®
Do zestawu dołączone są interaktywne cyfrowe instrukcje, dzięki którym zabawa w budowanie będzie jeszcze lepsza.
Darmowa aplikacja Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety zawiera funkcje przybliżania i obracania, które
umożliwiają wizualizowanie modeli podczas ich składania. W aplikacji można ponadto w dowolnej chwili zapisać postępy
budowania.

Zestaw ze smokiem i wojownikami ninja — zestaw konstrukcyjny LEGO® NINJAGO® Złoty Ultra Smok Lloyda (71774)
pozwala dzieciom odgrywać przygody z serialu NINJAGO®: Crystallized
Dziewięć minifigurek — wyjątkowy złoty Oni Lloyd, złoty Kai, złoty Jay, złoty Cole, złoty Zane, kryształowy król,
wojownik Kamienia Zemsty i dwaj niszczyciele Kamienia Zemsty do odgrywania ról
Ruchomy model smoka — to największy smok w historii zestawów NINJAGO. Ma cztery głowy, ruchome nogi i ogon
oraz parę skrzydeł, które rozkładają się na trzy złote ostrza
Jeszcze więcej przygód w stylu ninja — w sprzedaży jest też siedem innych zestawów inspirowanych serialem
NINJAGO®: Crystallized, m.in. Smoczy krążownik Cole’a (71769) i Mech Samuraj X Nyi (71775)
Pomysł na prezent dla fanów LEGO® — ten 989-elementowy zestaw konstrukcyjny sprawdzi się jako prezent na
urodziny dla dziewięciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają pomysłową zabawę
Kolekcjonerski model — złoty Ultra Smok Lloyda ma ok. 17 cm wysokości, 54 cm długości i 30 cm szerokości, więc w
przerwach od zabawy może być ozdobą dziecięcego pokoju
Interaktywne cyfrowe instrukcje — w darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać
i wizualizować cyfrową wersję powstającego modelu na smartfonie lub tablecie
Bogata oferta zestawów LEGO® NINJAGO® — dzieci mają do wyboru liczne smoki, świątynie, mechy i pojazdy, które
pozwalają odgrywać role z bohaterami ninja
Najwyższa jakość — już od 1958 roku klocki LEGO® są produkowane tak, aby za każdym razem można było je łatwo
rozdzielić. Nie trzeba być sprawnym jak ninja
Bezpieczeństwo potwierdzone testami — klocki konstrukcyjne LEGO® są poddawane rygorystycznym testom, aby
można było mieć pewność, że spełniają wysokie światowe standardy bezpieczeństwa
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